第15回 MICSのご案内
(Medical Imaging Conference Shizuoka)

謹啓

新緑の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、第15回 MICS (Medical Imaging Conference Shizuoka) を開催させていただく運びとなりました。

お手数ですが、事前のご登録をいただき、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 謹白
令和5年5月

共催：MICS (Medical Imaging Conference Shizuoka)   /   バイエル薬品㈱

日時：令和5年 6月24日（土）14:00～17:15

参加方法：ハイブリッド開催（Zoom ウェビナー）

会費：WEB参加 無料 / 会場参加 500円

会場：プラサヴェルデ 4階 402会議室

沼津市大手町1-1-4

参加登録URL https://bayer.zoom.us/webinar/register/WN_NRBBYI5sRhO8D-_wWKHJOw

代表世話人 静岡県立静岡がんセンター 伊東孝宏

世話人 聖隷沼津病院 勝浦拓也

聖隷沼津病院 坪内秀生

沼津市立病院 岡藤康明

富士病院 上棚稔之

富士宮市立病院 清 広和

富士市立中央病院 猪股崇亨

国際医療福祉大学熱海病院 杉山正樹

静岡県立静岡がんセンター 滝口京佑

順天堂大学医学部附属静岡病院 杉山巧也

・ポイント取得のためには開催時間90％以上の視聴が必要です。

参加登録用二次元コード

ご回答いただいた個人情報は、バイエル薬品およびMICSが取得し、主に本学術講演会の運営・管理および日本救急撮影技師認定機構
ならびに日本X線ＣT技術認定機構単位認定に使用します。バイエル薬品におけるその他の利用目的については、バイエル薬品の個人
情報保護方針の「個人情報の利用目的」をご参照ください。https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

ポイント付与：日本救急撮影技師認定機構認定研究会ならびに日本X線ＣT技術認定機構

ES-249 MTG23-00350662-20230522

お問い合わせ先：バイエル薬品 新甫貞裕 sadahiro.sinpo@bayer.com

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fbayer.zoom.us%2Fwebinar%2Fregister%2FWN_NRBBYI5sRhO8D-_wWKHJOw&data=05%7C01%7C%7Cb8e3224428664c5707da08db51464fdf%7Cfcb2b37b5da0466b9b830014b67a7c78%7C0%7C0%7C638193134650330410%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=yzpqMWMcQO2jRiBcmrxMyQ5%2BOHqEuyeFBFsz2hOS3D4%3D&reserved=0

プログラム 総合司会：富士市立中央病院 猪股 崇亨 先生

14:00～14:20

「下肢X線撮影 ～ 明日から活かせる外傷時の“ Point ” ～」

下田メディカルセンター 放射線技術科 鈴木 義曜 先生

「これだけは押さえよう 腹部の画像診断」

沼津市立病院 放射線科 部長 宮川 国久先生

情報提供

14:20～14:25 開会の挨拶 静岡県立静岡がんセンター 伊東 孝宏 先生

15:05～15:15 ～～ 休憩 ～～

17:10～17:15 閉会の挨拶 国際医療福祉大学熱海病院 杉山 正樹 先生

「胸部CTおよび胸部単純X線検査における読影支援AIソフトウェアのご紹介」
バイエル薬品株式会社

教育講演 座長：沼津市立病院 岡藤 康明 先生16:10～17:10

メーカー講演 座長：静岡県立静岡がんセンター 伊東 孝宏先生

「新製品 ziostation REVORASのご紹介」
アミン株式会社 明福 義昭 先生

「3Dホログラム状表示 EchoPixel『True3Dホログラム PreOP』のご紹介」
センチュリーメディカル株式会社
営業第一部 エコーピクセルチーム 久保 奈津美 先生

14:25～15:05

（各20分）

座長：順天堂大学医学部附属静岡病院 杉山 巧也 先生基礎講演15:15～16:00

16:00～16:10 ～～ 休憩 ～～